МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО

СОЮЗА ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ГРАЖДАНКИНА»

ПРИКАЗ
13.09. 2021 г.                                                                                            № 357-О

п. Южный

О переносе учебных занятий

В связи с тем, что 17,18 и 19 сентября 2021 года будут проводиться выборы

депутатов и на территории МАОУ МО Динской район СОШ №15 имени В.И.

Гражданкина расположен избирательный участок 12-58 в соответствии с

Рекомендациями по профилактике рисков, связанных с распространением

коронавирусной инфекции (CОVID-19), при проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва, иных выборов и референдумов, назначенных на единый день голосования 19

сентября 2021 года, в целях выполнения учебного плана и учебных программ,

приказываю:

1. Перенести учебные занятия с 17.09.21 на 25.09.21 г. и с 20.09.21 на 30.10.21 г.

2. Зам.дир.по УВР Жнец Ю.С., Селяниной М.Г, Волощенко А.Н. обеспечить и

проконтролировать учебный процесс согласно расписания;

3. Зам.дир. по ВР Кулинич Е.И. предусмотреть проведение внеурочной

деятельности и дополнительного образования с соблюдением мер профилактики

распространения короновирусной инфекции;

4. Классным руководителям 1-11 классов провести разъяснительную работу с

родителями и обеспечить явку учащихся на занятия;

5. Заведующей столовой Черной Н.В. организовать горячее питание для

обучающихся 25.09.21 и 30.10.21г;

6. Заведующей хозяйственной части Науменко С.Н. организовать проведение

дезинфекции  в помещениях образовательной организации (п.6.4 СП 3.1.3597-20

«Профилактика новой коронавирусной инфекции (CОVID-19), п.п. 1.1.-1.4., 2.1-2.5,

2.7, 3.2 СП 3.1./2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и

других объектов социальной структуры для детей и молодежи в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции (CОVID-19)»);

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №15                                                      И.П. Бычек

С приказом ознакомлены:

Жнец Ю.С., Кулинич Е.И., Селянина М.Г.

Волощенко А.Н., Черная Н.В.

Науменко С.Н.

		2021-09-15T13:36:16+0300
	Динской район, п. Южный,  ул. Черноморская, 1
	Бычек Ирина Павловна
	я подтверждаю этот документ